АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М//Ж/ № _________

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ростова-на-Дону от 12.09.2012
№781 «Об утверждении тарифов
на платные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями
Первомайского района города
Ростова-на-Дону» (ред. от 22.10.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 1 раздела 9 решения
Ростовской-на-Дону городской Думы от 28.08.2012 №318 «О принятии
положения «О порядке установления тарифов (цены, платы) на регулируемые
услуги (работы, товары) муниципальных предприятий и учреждений города
Ростова-на-Дону, а также юридических лиц, осуществляющих регулируемые
виды деятельности», постановлением Администрации города Ростова-на-Дону
от 12.08.2014 № 900 «Об утверждении Методики расчета тарифов на платные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными
учреждениями города Ростова-на-Дону», в связи с объективным изменением
условий деятельности учреждений, влияющих на стоимость услуг этих
учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 12.09.2012 №781 «Об утверждении тарифов на платные образовательные
услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями
Первомайского района города Ростова-на-Дону» (ред. от 22.10.2020)

МБОУ «Лицей N§20»

Вх. № от

Hex. № ____ ~от------

1

25. Основы журналистики 165,68
26. Первые шаги в высшую математику 165,68
27. Деловой английский 138,07
28. Вокальная студия 165,68
29. Хореография 165,68
30. Театральная палитра 165,68
31. Спортивные танцы 165,68
32. Секция «Боевые перчатки» 138,07
33. Спортивные игры 138,07
34. Тэг-регби 138,07
35. Фитнес - плюс 138,07
36. Психологический тренинг «Правило удачи» 184,25
37. Психологический практикум «Родители и

дети» 184,25»

1.1.10. Дополнить пунктом 46 следующего содержания:
«46. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Лицей № 20 имени В.П. Поляничко»

№
п/п

Наименование услуги
(наименование программы и направления)

Тариф за 1 час платных
образовательных услуг
на одного получателя

(руб., коп.)
1. Школа будущего первоклассника 150,64
2. Коррекционно-развивающая программа по

работе с младшими школьниками и
дошкольниками (5,5-7 лет)

105,45

3. Коррекционно-развивающая программа по
работе с младшими школьниками и
дошкольниками (1,2 класс)

105,45

4. Первые шаги в английском 131,81
5. Страна английских сказок 150,64
6. Веселые нотки 131,81
7. Эстрадный вокал 136,89
8. Математическая вертикаль 131,81
9. Принципы русской пунктуации 150,64
10. Право: от знаний к реализации 131,81
И. Клуб путешественников 150,64
12. Информатика в задачах 131,81
13. Основы журналистики 150,64
14. Исторические лица через призму времени 131,81
15. Международное право 150,64
16. Прикладная математика 131,81

8

17. Химия вокруг нас 105,45
18. Биология в нашей жизни 105,45»

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в городской газете «Ростов официальный».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Камбулову С.А.
и заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по социальным
вопросам Кожухову Е.Н.

И.о. главы Администрации
города Ростова-на-Дону Ю.В. Овчинников

Постановление вносит
Управление образования
города Ростова-на-Дону

9